

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
<b>Nomor DPA : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2022</b>						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN						
Program : 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
	IKM		86 %			
Kegiatan : 1.02.01.2.10 Peningkatan Pelayanan BLUD						
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan						
Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0013 Puskesmas Padang Luas						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp509.994.397 (lima ratus sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh empat ribu tiga ratus sembilan puluh tujuh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	IKM			86 %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp509.994.397		
Keluaran	Jumlah peserta JKN			9376 Orang		
Hasil	IKM			86 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : 0						
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.10.01 Pelayanan dan Penunjang Pelayanan BLUD						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Tanah Laut						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator		Target			
	Jumlah peserta JKN		9376 orang			
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp509.994.397
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp509.994.397
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp20.398.269
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp20.398.269
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.497.442
	[#] Belanja ATK Puskesmas Padang Luas dan Jaringannya					Rp4.497.442
	[-]					
	Ballpoint Pen Spesifikasi :	10 Pak	Pak	41.994	41.994	Rp461.934
	Binder Clip Spesifikasi : No 111	20 Kotak	Kotak	13.415	26.830	Rp295.125
	Binder Clip Spesifikasi : No 200	20 Kotak	Kotak	25.663	51.326	Rp564.586
	Ordner Spesifikasi : Folio 7 Cm	20 Buah	Buah	36.745	73.490	Rp808.385

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Spidol Spesifikasi : Permanent	70 Buah	Buah	11.665	81.655	Rp898.205
	Stopmap Spesifikasi : Biasa	10 Pak	Pak	34.995	34.995	Rp384.945
	Stopmap Spesifikasi : Jepit Plastik	60 Buah	Buah	14.582	87.488	Rp962.363
	Tinta Stempel Spesifikasi :	5 Buah	Buah	22.164	11.082	Rp121.899
<b>5.1.02.01.01.0025</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover</b>					<b>Rp4.685.685</b>
	<b>[#] Belanja Kertas dan Cover</b>					<b>Rp4.685.685</b>
	<b>[-]</b>					
	Amplop Spesifikasi : 110x230mm	5 Pak	Pak	30.913	15.457	Rp170.017
	Amplop Spesifikasi : 95x152mm	5 Pak	Pak	32.477	16.239	Rp178.621
	Kertas Spesifikasi : F4 70 gr	50 Rim	Rim	72.323	361.615	Rp3.977.765
	Kertas Spesifikasi : F4 Warna 70 gr	4 Rim	Rim	81.655	32.662	Rp359.282
<b>5.1.02.01.01.0029</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>Rp3.977.766</b>
	<b>[#] Belanja Tinta dan Cardtridge</b>					<b>Rp3.977.766</b>
	<b>[-]</b>					
	Catridge Hitam Spesifikasi :	5 Buah	Buah	291.625	145.813	Rp1.603.938
	Catridge Warna Spesifikasi :	2 Buah	Buah	349.950	69.990	Rp769.890
	TINTA PRINTER Spesifikasi :	10 Buah	buah	145.813	145.813	Rp1.603.938
<b>5.1.02.01.01.0030</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor</b>					<b>Rp7.237.376</b>
	<b>[#] Belanja Bahan Kebersihan</b>					<b>Rp6.307.092</b>
	<b>[-]</b>					
	Cairan Pembersih Closet Spesifikasi :	20 Buah	buah	22.164	44.327	Rp487.597
	Cairan Pembersih Kaca Spesifikasi :	20 Buah	buah	17.498	34.995	Rp384.945
	cairan pembersih lantai dan keramik 450 ml Spesifikasi :	10 Buah	Buah	27.530	27.530	Rp302.823
	Handsoap Spesifikasi :	40 Bks	Bks	13.415	53.659	Rp590.249
	Obat nyamuk semprot Spesifikasi :	40 Buah	buah	46.660	186.640	Rp2.053.040
	Pengharum Ruangan Spray Spesifikasi :	30 Buah	Buah	23.447	70.340	Rp773.739
	Tisu Spesifikasi :	120 Buah	Buah	12.991	155.882	Rp1.714.699
	<b>[#] Belanja Peralatan Kebersihan</b>					<b>Rp930.284</b>
	<b>[-]</b>					
	Kain Lap Spesifikasi : Bentuk Sumbu	5 Buah	Buah	16.565	8.283	Rp91.104
	Keset Spesifikasi :	10 Buah	Buah	34.995	34.995	Rp384.945
	sapu lantai plastik Spesifikasi :	5 Buah	Buah	48.177	24.089	Rp264.970
	Tangkai Lap Sumbu Spesifikasi :	5 Buah	buah	34.412	17.206	Rp189.265
<b>5.1.02.99</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa BLUD</b>					<b>Rp489.596.128</b>
<b>5.1.02.99.99</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa BLUD</b>					<b>Rp489.596.128</b>
<b>5.1.02.99.99.9999</b>	<b>Belanja Barang dan Jasa BLUD</b>					<b>Rp489.596.128</b>
	<b>[#] Belanja Bahan Bakar</b>					<b>Rp6.000.000</b>
	<b>[-] Belanja Bahan Bakar Minyak</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12 Bulan		500.000	0	Rp6.000.000
	[#] Belanja Berlangganan Internet Bulanan					Rp10.560.000
	[-]					
	Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12 Bulan		800.000	0	Rp10.560.000
	[#] Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					Rp455.576.128
	[-] Belanja Jasa Tenaga Kesehatan ( BLUD )					
	Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1 Tahun		455.576.128	0	Rp455.576.128
	[#] Belanja Obat Obatan - Obat					Rp9.000.000
	[-] Belanja Obat-obatan dan BKHP ( BLUD )					
	Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1 Tahun		9.000.000	0	Rp9.000.000
	[#] Belanja Pengisian Tabung Oksigen					Rp2.628.000
	[-] Belanja Bahan-Isi Tabung Gas ( BLUD )					
	Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	1 Tahun		2.628.000	0	Rp2.628.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Petugas Dalam Daerah					Rp5.760.000
	[-] Perjalanan Dinas Petugas ke Kabupaten					
	Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	48 Orang / Hari		120.000	0	Rp5.760.000
	[#] Belanja Transaksi Keuangan					Rp72.000
	[-] Belanja Transaksi Keuangan ( BLUD )					
	Belanja Barang dan Jasa BLUD [BLUD]	12 Bulan		6.000	0	Rp72.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp509.994.397
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp509.994.397
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pelaihari, tanggal 03 Januari 2022</div> <div>Kepala Dinas Kesehatan</div> <div></div> <div>Hj. NINA SANDRA, SKM, MM</div> <div>NIP: 196407101985112002</div> <div></div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div></div> <div>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</div> <div>NIP: 196612271987031002</div>				
Januari	Rp62.010.746					
Februari	Rp85.877.136					
Maret	Rp62.512.596					
April	Rp59.873.246					
Mei	Rp59.416.873					
Juni	Rp48.922.246					
Juli	Rp46.435.746					
Agustus	Rp45.559.746					
September	Rp17.018.324					
Oktober	Rp14.335.746					
November	Rp5.697.246					
Desember	Rp2.334.746					
Jumlah	Rp509.994.397					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. H. Dahniel Kifli, M.AP	196404251987031012	Ketua			
2.	Muhammad Darmin S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I			
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III	
5.	Drs. H. Surya Arifani, M.Si	196506271990031011	Wakil Ketua IV	
6.	Drs. Gatot Subagio	196410101986021012	Anggota	
7.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I	
8.	Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota	
9.	H. Muhammad Dinul Baktian, ST, MT	197003031996031002	Anggota	
10.	Alfirial, SH, MH	197502031999032008	Anggota	
11.	Andi Mashabi, AP	197606231995111001	Anggota	
12.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator	
13.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota	
14.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota	
15.	Tedy Mulyana, ST, MT	198006172005011007	Anggota	
16.	Kasnu, S.Sos	196806221990021001	Anggota	
17.	Yudi Sri Wantoro, SP	197507312007011011	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
18.	Ahmad Yamini, S.Sos, Ma.Cd	197404121999031007	Anggota	
19.	Guntoro. S.Sos	197609172006041018	Anggota	
20.	Dila Arisanti, SE	198203222008012013	Anggota	
21.	Indra Wardhana, SSTP	198311062002121001	Anggota	
22.	Mutmainah, SE	197211101993032007	Anggota	
23.	Ery Suryani, S.ST	197308161996032004	Anggota	
24.	Riyantiny Thamrin,SP	197504012008012016	Anggota	
25.	Yudi Irawan, A.Md	197607142006041006	Anggota	
26.	Liana Lutfiati, S.AK	198002272005012013	Anggota	
27.	Ferry Aryadie, SE	198007312007011006	Anggota	
28.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II	
29.	Murwanto, ST	198205062011011001	Anggota	
30.	Supriyati, SE	198202142006042028	Anggota	
31.	Harry Harriyanto, A.Md	198806222010011003	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
32.	Rizki Amalia Novriyanti, S.STP	199311232016092001	Anggota	
33.	Novian Iskandar Zulkarnain, S.Kom	197711132010011006	Anggota	